Quinta-feira, 29 DE DEZEMBRO DE 2016

DIARIO OFICIAL N° 33.281® 65

Reformas Gerais no Campus de Conceicdo do Araguaia

Conceigdo do
Araguaia

UEPA

0102

25.000

25.000

Reformas Gerais no Campus de Maraba

Reforma em Geral no CCSE

Reforma em espacos académicos do CCBS

Reforma Geral no CCBS

Reforma Geral no CCNT

Reformas na Reitoria da UEPA

Ampliagdo da biblioteca do CCNT

Ampliagdo do Parque Aquatico da Educacgéo Fisica - UEPA

Construgao do Almoxarifado da Reitoria

Reforma no Centro de Saude Escola do Marco

Maraba

Belém

Belém

Belém

Belém

Belém

Belém

Belém

Belém

Belém

UEPA

UEPA

UEPA

UEPA

UEPA

UEPA

UEPA

UEPA

UEPA

UEPA

0102

0102
0261

0102

0261

0102
0261

0102

0131

0131

0131

0269

25.000

30.000
36.796

35.000

37.000

90.000
36.593

50.000

300.000

100.000

300.000

297.745

25.000

30.000
36.796

35.000

37.000

90.000
36.593

50.000

300.000

100.000

300.000

297.745

Reformas Gerais no Campus de Castanhal

Castanhal

UEPA

0102

60.000

60.000

Reformas Gerais no Campus de Tucurui

Tucurui

UEPA

0102

10.000

10.000

Reformas Gerais no Campus de Salvaterra

Salvaterra

UEPA

0102

10.000

10.000

Reforma no Campus de Paragominas

Paragominas

UEPA

0102

50.000

50.000

Reforma no Campus de Moju

Reformas Gerais no Campus de Barcarena

Reformas Gerais no Campus de Cameta

Esporte e Lazer

Moju

Barcarena

Cameta

UEPA

UEPA

UEPA

0102

0102

0102

17.578.342,00

40.000

40.000

35.000

500.000

40.000

40.000

35.000

18.078.342

Conclusao do Estadio de Futebol Colosso do Tapajos

Construgédo de Quadra Poliesportiva

Construgdo do Ginasio Poliesportivo.

Santarém

Alenquer

Santarém

SEEL

SEEL

SEEL

0101

0106
6101

0101

4.750.000

243.750
24.375

5.000.000

4.750.000

243.750
24.375

5.000.000



